
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 15.03.2021 № 580 

 

г. Магадан 

 

 О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

09.10.2013 № 4364  «Об утверждении Порядка размещения сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в 

мэрии города Магадана, и членов их семей на официальном сайте мэрии 

города Магадана и предоставления этих сведений средствам массовой 

информации для опубликования» 

 

 

В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 

08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», руководствуясь 

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 09.10.2013 № 

4364 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

должности муниципальной службы в мэрии города Магадана, и членов их 

семей на официальном сайте мэрии города Магадана и предоставления этих 

сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие 

изменения: 

1.1. Изложить подпункт «г» пункта 2 приложения к постановлению в  

новой редакции:  

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых 

совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, 

другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных 

бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), 

цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких 



2 

 

 

 

сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход муниципального 

служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих 

отчетному периоду.». 

1.2. Приложение к Порядку размещения  сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

должности муниципальной службы в мэрии города Магадана, и членов их 

семей, на официальном сайте мэрии города Магадана и предоставления этих 

сведений средствам массовой информации для опубликования изложить в 

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.                                                                    

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на 

и. о. заместителя мэра города Магадана Поликанову Л.О. 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования  

«Город Магадан», мэра города Магадана А. Малашевский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению мэрии 

города Магадана 
от 15.03.2021 г. № 580 

 
 

СВЕДЕНИЯ  

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

______________________________________________ и членов его семьи  

                                                                                                                             (полное наименование должности) 

за период с «___»_______20___года   по «___»________20___года 

 

 

 Годовой 

доход за 

20____год 

Перечень объектов недвижимого имущества и 

транспортных средств, принадлежащих на праве 

собственности 

 

Сведения об источниках получения 

средств, за счет которых совершены 

сделки (совершена сделка) по 

приобретению земельного участка, 

другого объекта недвижимого 

имущества, транспортного средства, 

ценных бумаг (долей участия, паев в 

уставных (складочных) капиталах 

организаций), цифровых финансовых 

активов, цифровой валюты, если 

общая сумма таких сделок (сумма 

такой сделки) превышает общий 

доход муниципального служащего и 

его супруги (супруга) за три 

последних года, предшествующих  

отчетному периоду 

Перечень объектов 

недвижимого имущества, 

находящегося в пользовании 

 Вид 

объектов 

недвижи

мости 

Площадь 

(кв. м.) 

Страна 

расположе

ния 

Транспортные 

средства, с 

указанием вида и 

марки, 

принадлежащие 

лицу на праве 

собственности 

Предмет 

сделки 

Сумма 

сделки 

(тыс. 

руб.) 

Сведения об 

источниках 

получения 

средств, за 

счет которых 

совершена 

сделка 

Вид 

объекта 

недвиж

имого 

имущес

тва 

Площадь 

(кв.м.) 

Страна 

располо

жения 



2 

 

 

 

Фамилия, 

имя, 

отчество 

муниципа

льного 

служащего 

 

           

супруг 

(супруга) 

 

 

           

несоверше

ннолетний 

ребенок 

 

 

           

 

 

 

*Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта 

недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых 

активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) 

за три последних года, предшествующих отчетному периоду. 

 


